**Beronicē**, i. in medio lōga, fuit regīa. **Iuuenal**, vi. saty: **Mer**  
**hina** deinde adamas notissimus & berontes

ꝛ **Hydropis** & **hydropicus**, o. a. n̄ p̄. p̄ducit **Horatius**. Si no  
les sanus cures **hydropicus** & ni. At male, macer, corripuit, et p̄  
ter naturam, cum dixit: **Hydropicis** sic humores:

ꝛ **Simō** **simonis** penultima p̄ducta est. **Hora**, **pythias** emū  
cto lucrata **simōne** talentum; **frē** etiā **simonis**, o. p̄ducta crimi  
nari debet, put est sancti apli nomē testis est **pompili**, et **Iu**  
**uencus**, dicit̄ **Ales**, p̄sequit̄ cantu meretricis **simonis**: et **valla**  
**Idē** dicit̄. **Hos** secut' scripsi & ego sic; noscere si lector funest a **si**  
**monis** iniqu', &c. loquēs de **simone** mago; **Fortunat'** malei hoc  
carmine: **Hic** **simonē** & iudā mittit p̄fidā gemellos; secut' ē hic  
grecū accētū, quo accedēdū nō est: vt etiā dixi in **victōe maria**

**Licēū** siue **licū**, media p̄ducta, loc' in q̄ docuit **Aristoteles**:  
vt **Marcus Tullius**: **Tūc** a **academia** vmbraifera nitidog' li  
ceo; **Academia** aut̄ penultima; vel lōga, vel breuis, esse potest: lō  
ga est, sicut in precedēti versu: Et in hoc **augures tullii**, atq; a cade  
mie celebratam nomie villam; **Clau** dianus breuiat: In latū  
spētis a **academia** migrat **athenis**: Et **Sidonius**: **Ob**ruet et  
quāquā totis a **academia** sectis:

ꝛ **Hyssopus** nomen herbe penultimam p̄ducit, contra vulgī  
confuetudinem; testis est **nestor Dionysius**: Cum o longo em  
scribitur in medio sic **os** como **hyssopon**, nos tamen vnum s.  
abijcimus: vnde **Alanus**: **Si** celum terre conformat **cedrus**  
**hyssopo**. Esti macer, p̄ter naturā, corripuerit, dicit̄. Et **hyssopum**  
sicca' calidū q̄ztert' illū, si quis aut̄ hic auctor fuerit, sepe erras  
uit hic: & alibi, in quantitate; **Quacū** aut̄ non fuisse constat.

\* **Thessalonica**, vrbs & metropolis in macedonia i. in penultima ma producit: vt apud Claudianum inuenies, alios.

**Pharmacopola** & oia pposita: a polo s̄bo gr̄eco, q̄d ē v̄endo, po. in penultima pducunt: vt bibliopola: myropola: propola.

**Anneus**, quo nomine Seneca appellatur, penultima pducta est. **Terencianus**, **Anneus seneca** & **Pomponius ante scōus**. Sic nota obiter: **seneca**, nō dicitur, quasi se necās: sed, vt **Cassiodorus** ait, q̄ canus natus sit.

Seneca vñ dicitur

**Herōes** & **herōas** penultima pducta enūciari debent

**Podēris** media lōga, p. n. em in medio scribit: vt in **Apocrypho**: **precinctū**, ad māmillas: vidi & vestitum **pondere**: Est autē **podēris** fr̄ dicit **Hieronymus** vestis pontificis, qui latine dicitur, **talaris**: Et ex eo, q̄ ad pedes vsq̄ descendat: hoc sortita vocabulū est: Vel vt dicit **Crastonus**, **podēris** est tunica linea q̄ vruntur sacerdotes.

**Iphigenia** penultima longa enūciatur. **Quidius**, s. tristi, p. nece complexus **iphigenia** dedit.

**Euripides**: **Sidonius** penultimam producit: orchestram quatit alter **curpidis**.

\* **Uebia** id est adulterium: et **magha** id est incantatio, penultimam producūt: scribuntur enim apud gr̄ecos cum ἠ dypthōgo in penultima.

**Passibula**, **Elcobulus**, **Thrasibulus**, **Aristobulus** & similia in **bulis** v̄ella, v. producūt i penultima: **Ansonius**: **Arma** super **veheris** quod **thrasibule** tua: **Horatius** **Stydium** auferet **neebule** liparei inter bebbi, **Sidonius**, lundie tu **deobule** canitur **dus optimus esto**.

**De quantitate priorum nominū, q̄ nō ponantur ad placitum: vt dicit Alexander**

**Ledant** qui **pria nomia** ad placitum, quo ad **quantitates syllabarum** poni arbitrant. **Legāt** em̄ **ouidiū** li. iiii. de **ponto** ad **hircanum**, et **Darcialem** in nono epigramatum, ad eariū tet inuenient illos difficultate **quantitatis priorum nominū** maxime **angros** fuisse et **abstinuisse** ab illis in **carmie**: in **dicio** igitur **meo** omnia **pria latina & gr̄eca** q̄ ad **oēs syllabas** sequuntur **regulas quantitatū appellatiuorum**, nisi **singularis** **poē**

## De abusione lingue

tarum auctoritas interueniatque eas ad hanc vel aliam quantitate coherceat: quoz auctoritas maxima regula habenda est. Est autem auctoritas spectata per tarum lectio. Barbara autem in vltimis subiacent regulis in medijs/put ad spectatum vsus exercitium denegerit in primis sunt ad placitum. **De** intellige: nisi poeticaliter auctoritas, vel positio, aut alia regula general cohercet ad certam quantitate: plura dicam in arte carminum.

**De** quibus figuris Alexandri galli inuenies de fin dictioe figurar. Et que indicium habeat de scda parte eiusdem.

**De** tribus partibus Alexandri inuenies in dictioe eius.

**Quomodo** tenebre candela brumque similes dictiones in media syllaba pronuncientur, in soluta oratione inuenies: de hoc caput proprium.

**De** quorundam hebraicorum quantitate, vide in dictione David. **Quomodo** bene respondeat per aduerbia affirmatiua ad interrogationes, vide de hoc.

**De** accentu aduerbij, aliquandoz aliarum dictionum vide de hoc proprium caput.

**Glose** sunt vitande, vide de hoc, in dictioe glossa.

**De** nominibus infra vide de hoc. **Ego** sum romanus, meius dicitur, quam sum de roma, vide in littera E.

**W**, non est littera latina: vide in littera v.

**A** **Adulterina** signa dicuntur, alienis annulis facta, vulgo falsa, teste potio: **Et adulterina clavis**, id est externa, et quasi altera facta, sic apuleius. **Adulterinum auctorem** vocat, non verum, sed subdiditum, dices de asino aureo: nec me pterit huius? **Quis sancti auctor adulterin?** **Adulterina moneta** dicit Bartholinera la appellam? **quam indocti falsam dicunt**. **Hieronymus** contra rufinum: et quasi bonus trapezeta adulterine monete pecuniam reprobet. **Idem** lib. 3. ad ephesios: **in omni studio legende nobis scripture sunt in lege domini meditando die ac nocte: ut probati trapezite sciamus, quos nummus probus sit, quos adulterin** **obiter notabis, probum nummum, dici latine, qui ab alijs, bonus, vel validus dicitur: et pecunia adultera, vel adulterina, que vulgo mala dicitur, vel falsa, nam et falsum librum, pro medico iproprie dicitur: recte tamen appellabimur, falsum iudicium: falsum nomen, falsam sen-**